ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

13.11.2024  № 5/4
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

13.11.2024 № 5/4
город Канаш

О возложении исполнения полномочий главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики на временно исполняющего полномочия главы города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с частью 5 статьи 8 Закона Чувашской Республики от 17 мая 2024 г. № 29 «О преобразовании муниципальных образований города Канаша Чувашской Республики и Канашского муниципального округа Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом муниципального округа и городского округа», решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа от 13 ноября 2024 года №5/2 «О досрочном прекращении исполнения полномочий главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики Михайлова В.Н.» Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Возложить исполнение полномочий главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики на временно исполняющего полномочия главы города Канаш Чувашской Республики Белова Николая Ивановича до дня вступления в должность главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики, избранного Собранием депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией, по результатам конкурса.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25.09.2024 года №1/5 «О возложении исполнения полномочий главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики на главу города Канаш Чувашской Республики».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                О.В. Савчук

image1.png